BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 170552/SHTT-NH.IP

V/v thông báo kết quả xử lý
ý kiến phản đối đơn

Hà Nội, ngày 06 tháng 11 năm 2025

DXT418

Kính gửi: Công ty TNHH Luật ALIAT
Lầu 72, Vincom Center Landmark 81, 720A Điện Biên Phủ, phường
22, quân Bình Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh.
Công ty cổ phần Bia Sài Gòn - Miền Trung - 0901000259
Số 01 đường Nguyễn Văn Linh, phường Tân An, thành phố Buôn Ma
Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Ngày 22/09/2022 Cục Sở hữu trí tuệ nhận được đơn phản đối cấp văn bằng bảo hộ số
PĐ4-2022-01113 liên quan đến đơn đăng ký nhãn hiệu:

Số đơn: 4-2021-50294 Ngày nộp đơn: 16/12/2021
Người nộp đơn(*): Công ty cổ phần Bia Sài Gòn - Miền Trung (VN)
Địa chỉ: Số 01 đường Nguyễn Văn Linh, phường Tân An, thành phố Buôn Ma
Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Sau khi xem xét toàn bộ hồ sơ gồm: đơn số 4-2021-50294, đơn phản đối số PĐ4-2022-
01113 và các tài liệu khác mà Cục Sở hữu trí tuệ đã tra cứu, Cục Sở hữu trí tuệ thông báo
kết quả xử lý ý kiến phản đối cùng với kết quả thẩm định nội dung đơn như sau:

Cục Sở hữu trí tuệ chấp nhận ý kiến của Người phản đối.
         Đơn nêu trên đã có Quyết định từ chối cấp văn bằng bảo hộ.

Xin thông báo để Quý Công ty được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:  VT, HS.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Bảy

CV 273

		2025-11-06T18:21:56+0700

		2025-11-06T19:45:00+0700